PROCESSO SELETIVO 2015/26
EDITAL 2015/26 - HRC 005/2015, DE 4 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA OS CADERNOS DE PROVAS, OS GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS ESCRITAS
E ABRE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSOS

1 de 5

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social através do
Decreto-Lei Estadual no 26.811, de 30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei no 29.555, de 21 de novembro de 2008 e observadas as
disposições constitucionais, TORNA PÚBLICO a todos quantos virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento que já se encontram
disponíveis no endereço eletrônico http://www.promunicipio.com os CADERNOS DE PROVAS E OS GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS
ESCRITAS REALIZADAS EM 04/10/2015, conforme disposto no subitem 5.13 do Edital 2015/26 HRC 001/2015 – Regulamento do Processo Seletivo,
de 20 de agosto de 2015. Com a divulgação destas informações o candidato que desejar interpor recursos contra a formulação das questões, a
aplicação das provas escritas e a divulgação dos gabaritos preliminares, disporá do período compreendido entre as 9h (nove horas) do dia 6 de
outubro de 2015 até as 18h (dezoito horas) do dia 7 de outubro de 2015 para defender sua proposição por meio do Sistema Eletrônico de Interposição
de Recurso, disponível no endereço eletrônico http://www.promunicipio.com. O candidato deverá seguir as instruções contidas no regulamento do
processo seletivo, Capítulo IX – DOS RECURSOS. Para acessar o Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso o candidato deverá selecionar a
aba ÁREA RESTRITA, digitar seu CPF e data de nascimento, clicar em ENTRAR e na nova janela selecionar a aba RECURSO. Durante o período
de tempo mencionado no presente edital será possível defender apenas os itens que foram através dele divulgados.  Informações adicionais poderão
ser obtidas no PRÓ-MUNICÍPIO, pelo e-mail promunicipio@promunicipio.com. Fortaleza - CE, 4 de outubro de 2015. Flávio Clemente Deulefeu.
Diretor Presidente do ISGH.

http://www.promunicipio.com/
mailto:promunicipio@promunicipio.com

PROCESSO SELETIVO 2015/26
EDITAL 2015/26 - HRC 005/2015, DE 4 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA OS CADERNOS DE PROVAS, OS GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS ESCRITAS
E ABRE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSOS

2 de 5

GABARITOS PRELIMINARES

C201 - AUXILIAR DE LABORATÓRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D A A D C D D B B * C D C C D D A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C B D C B C B A C D C A B B A D B C C A D C A B A

* - Questão Anulada

C202 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D A A D C D D B B * C D D A C C D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B A D B A A C A D A D C B C B D A C D A C B A B A

* - Questão Anulada

C203 - ELETRICISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D A A D C D D B B * C D C D A B A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D C D A C B C A C D B D B B C B A B A C C A A D C

* - Questão Anulada

C204 - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D A A D C D D B B * C D B B D A B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D B D A C A B D A C B D A C A C B D B A * C D B D

* - Questão Anulada

C205 - RECEPCIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D A A D C D D B B * C D B A D B A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D A B C C A D A A B A D B D C B C A C A D C B A B

* - Questão Anulada

C206 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D A A D C D D B B * C D B C D A B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D C B C A A D A C B D A D C B D D A A A B C B C C

* - Questão Anulada

PROCESSO SELETIVO 2015/26
EDITAL 2015/26 - HRC 005/2015, DE 4 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA OS CADERNOS DE PROVAS, OS GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS ESCRITAS
E ABRE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSOS

3 de 5

C301 ANÁLISES CLÍNICAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A D D C B B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A C D B A B D A A A C B C B C D A A C C D D B D *

* - Questão Anulada

C302 - ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A C B C A C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B D C D C A A B C B D C B C C A D A C B B C D B C

* - Questão Anulada

C303 - TERAPEUTA OCUPACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A B D D C C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B A A C D B D C D B A B A D D B C C D A A C B A A

* - Questão Anulada

C401 - MÉDICO ANESTESIOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A D C A D A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C C B B C D B B C A C D B D B A D B C C C D C B C

* - Questão Anulada

C402 - MÉDICO CARDIOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A A A B C C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A A D B A C A B D A B B C C D C D B B A B D C

* - Questão Anulada

C403 - MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A D A C C A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B B B C A D C B B B C C B C D D C A A B D C D B D

* - Questão Anulada

PROCESSO SELETIVO 2015/26
EDITAL 2015/26 - HRC 005/2015, DE 4 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA OS CADERNOS DE PROVAS, OS GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS ESCRITAS
E ABRE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSOS

4 de 5

C404 - MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A D D A D B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C B B C B C B A B B D C C B A D D C C B C B C B D

* - Questão Anulada

C405 - MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A D A B B A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C C C B A A C C D D D B B C A B D A B B D A A A

* - Questão Anulada

C406 - MÉDICO EMERGENCISTA CLÍNICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A C A A B B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A D A D B D C D B B D C C * A D D D B C A C A D

* - Questão Anulada

C407 - MÉDICO NUTRÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A C D A B C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D B C B C A D A D C D B A B D A B D C C B D A C A

* - Questão Anulada

C408 - MÉDICO NEUROCIRURGIÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A B C D A B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D D C D B B C A B A C B C A C D D D C D D B B B A

* - Questão Anulada

C409 - MÉDICO RADIOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A D A D A B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C B A C C B B D D D D C D C B C B D C A B C A C D

* - Questão Anulada

PROCESSO SELETIVO 2015/26
EDITAL 2015/26 - HRC 005/2015, DE 4 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA OS CADERNOS DE PROVAS, OS GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS ESCRITAS
E ABRE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSOS

5 de 5

C410 - MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A D A D A B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C B A C C B B D D D D C D C B C B D C A B C A C D

* - Questão Anulada

C411 - MÉDICO HEMATOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A C B C A B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D D D D A B C C B D C C C D C C D C C A B A C C B

* - Questão Anulada

C412 - MÉDICO TERAPIA INTENSIVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A A D B C A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A C C A C A A C B D C D D C B C D A A B C C D A A

* - Questão Anulada

C413 - MÉDICO TRAUMATO ORTOPEDISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B C A C A C D C D B D A B B A C D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C C A D A C D D C A B D D A C C B A D D B C C A D

* - Questão Anulada